
Deliberazione della Giunta Comunale n  147   del 05.11.2008   

 

 
 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO AL CONSIGLIO 

COMUNALE DEI RAGAZZI PER ATTIVITA’ ORDINARIA 

ANNO 2008 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la 

responsabilità contabile ai sensi dell'art. 49 del T.U. n. 267/2000 ha espresso 

parere favorevole; 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla 

conformità al sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 

 

SENTITA la relazione dell’Assessore FALCO Mauro 

 

VISTA la deliberazione CC n 40 del 30.09.2008 con la quale veniva 

approvato il regolamento per l’istituzione del Consiglio Comunale dei Ragazzi; 

 

RICHIAMATO il regolamento approvato dalla stessa delibera di CC sopra 

richiamata; 

 

RITENUTO dover elargire al Consiglio Comunale dei ragazzi  € 2.000,00 

per la prosecuzione dell’attività da intendersi con la preparazione e la 

realizzazione di nuovi progetti e nuove elezioni dei Consiglieri e del Sindaco; 

 

DATO ATTO che nel bilancio di previsione per l’esercizio 2008 è iscritta 

apposita somma da destinare a tale scopo; 

 

RICHIAMATA la deliberazione del C.C. n. 124 del 07.12.1990, ai sensi 

della legge 07.08.1990 n.241; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito 

accertato e proclamato dal Presidente 

 

DELIBERA 

 

1) DI  EROGARE per i motivi espressi in premessa al Consiglio Comunale 

dei Ragazzi la somma di € 2.000,00 per la prosecuzione dell’attività come 

specificato in premessa 

2) DI DEMANDARE agli uffici competenti i necessari e successivi 

provvedimenti relativi all’impegno di spesa ed alla liquidazione 

 

 

Inoltre 

Considerata l'urgenza, con successiva unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 

comma 4 del T.U. 267/2000 

 

 

****** 
/cl 

 

 


